TS0101F020V3 Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch TS0101F020V3 E-Switch-toimittaja E-Switch-jakelija
E-Switch TS0101F020V3
E-Switch
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO TS0101F020V3
VALMISTAJA E-Switch
KUVAUS SWITCH SNAP ACTION SPDT 300MA 6V
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
VOLTAGE RATING - DC 6V
PÄÄTTYMINEN STYLE PC Pin
KYTKIN TOIMINTA On-Mom
SARJA TS
VAPAUTA VOIMA -
PRETRAVEL 0.071" (1.8mm)
PAKKAUS Bulk
YLILIIKKEEN -
MUUT NIMET EG4937
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -25°C ~ 85°C
KÄYTTÖASENTO 0.264" (6.7mm)
KÄYTTÖVOIMA 20gf
ASENNUSTYYPPI Through Hole, Right Angle
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
MEKAANINEN LIFE 100,000 Cycles
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 11 Weeks
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA -
OMINAISUUDET -
SÄHKÖINEN LIFE 50,000 Cycles
DIFFERENTIAL TRAVEL -
NYKYINEN ARVOSTELU 300mA (DC)
PIIRI SPDT
ACTUATOR TYPE Lever, Straight
TS0101F020V3
Osa numero: TS0101F020V3
Valmistaja / merkki: E-Switch
Tuotteen Kuvaus SWITCH SNAP ACTION SPDT 300MA 6V
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TS0101F020V3.pdf
2.TS0101F020V3.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
TS0101F020V3: n tekniset tiedot
1.TS0101F020V3.pdf
2.TS0101F020V3.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
TS0101F020V4
valmistajat:  E-Switch
Kuvaus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 300MA 6V
Varastossa:  Out stock
RFQ
TS01AME
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH SLIDE SPDT 3A 120V
Varastossa:  Out stock
RFQ
TS01ALE
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH SLIDE SPDT 3A 120V
Varastossa:  Out stock
RFQ
TS0008T
valmistajat:  American Technical Ceramics
Kuvaus:  CAP KIT CERAMIC 1PF-10PF
Varastossa:  4 pcs
RFQ
TS0101F020P
valmistajat:  E-Switch
Kuvaus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 300MA 6V
Varastossa:  Out stock
RFQ
TS0101F020V1
valmistajat:  E-Switch
Kuvaus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 300MA 6V
Varastossa:  636 pcs
RFQ
TS0101F020V2
valmistajat:  E-Switch
Kuvaus:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 300MA 6V
Varastossa:  Out stock
RFQ
TS01AGE
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH SLIDE SPDT 3A 120V
Varastossa:  82 pcs
RFQ
TS0009T
valmistajat:  American Technical Ceramics
Kuvaus:  CAP KIT CERAMIC 10PF-240PF
Varastossa:  6 pcs
RFQ
TS01ABE
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH SLIDE SPDT 0.4VA 20V
Varastossa:  565 pcs
RFQ
TS01AKE
valmistajat:  C&K
Kuvaus:  SWITCH SLIDE SPDT 0.4VA 20V
Varastossa:  Out stock
RFQ
TS0007T
valmistajat:  American Technical Ceramics
Kuvaus:  CAP KIT CERAMIC 0.1PF-2PF
Varastossa:  3 pcs
RFQ